ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

	от
	17.12.2013г
	№
	174

	О признании утратившими силу некоторых решений Представительного Собрания района

В соответствии со статьей 20 Устава района, Представительное Собрание Сямженского муниципального района РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу следующие решения Представительного Собрания Сямженского муниципального района:

-  от 30.10.2007г. № 404 «О размещении заказов для муниципальных нужд» за исключением пункта 3;
- от 25.02.2011г. № 268 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания от 30.10.2007г. № 404 «О размещении заказов для муниципальных нужд»;

2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 28.10.2008г. № 64 «Об утверждении Положения об установлении размеров и порядка обязательного страхования медицинских, фармацевтических и иных работников муниципальных учреждений здравоохранения района, работа которых связана с угрозой их жизни и здоровью».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия за исключением пункта 1, который вступает в силу с 1 января 2014 года.
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-ar.vologda.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                                                          А. Б. Фролов